הפרוטוקול אושר ביום 7.9.2004 וצורף לו נוסח שינוי מספר 1 לתמ"א 36 א'. בהמשך לכך, מציינים המשיבים, כי הממשלה הקימה ועדת מנכ"לים שמטרתה מתן המלצות לשינוי תמ"א. המלצות ועדת המנכ"לים ניתנו בחודש נובמבר 2005.

בעיקר מפנים המשיבים לחוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו- 2006 (להלן: **חוק הקרינה המייננת**), המסדיר את נושא הקרינה וקובע בסעיף 127(1), את חובת הפקדת כתב השיפוי. המשיבים טוענים כי תחולתו של החוק הינה אקטיבית, וכי הוא חל על כל היתר שעדיין לא נמסר פיזית למבקשו. בעקבות חוק זה דנה המועצה הארצית ביום 3.1.2006 בנושא וקבעה הנחיות לפיהן על הועדה המקומית לדרוש כתנאי למתן היתר לתקשורת בשיטה התאית, כתב שיפוי.

כך למשל נקבע ברע"א 4928/92 עזיז עזרא האג' ואח' נ' המועצה המקומית, פ"ד מז(5), 94, עמ' 101-100 :

"תורת השתק נקלטה במשפט הישראלי מן המשפט האנגלי באמצעות סימן 46 לדבר המלך במועצתו. ברם, לאחר חקיקת חוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג-1973 (להלן: חוק החוזים), נראה לי כי יש לראות בדיני השתק פן אחד של תורת תום-הלב שנקבעה בחוק זה. ההתכחשות למצגים (וכן להבטחות) שניתנו במשא-ומתן לכריתת חוזה או שנתנו יסוד להנחה כי נותנם לא יעשה שימוש בזכות המוענקת לו על-ידי החוק או החוזה - מהווה פגיעה בחובת תום-הלב הקבועה בסעיפים 12-39 לחוק החוזים.

בוודאי שאין הם יכולים לקבוע כי העותרת התחמקה ממתן כתבי השיפוי, שעה שהמשיבים מיאנו להעניק את ההיתרים ממניעים שונים לחלוטין.

17. לאור כל האמור לעיל, אני קובעת כי דין העתירה להתקבל.

המשיבים ישלמו לעותרת הוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד בסך 50,000 ₪+מע"מ.

ניתן היום כ"ג בשבט, תשס"ז (11 בפברואר 2007) בהיעדר הצדדים

קובו אסתר 54678313-2505/05

קובו אסתר, שופטת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה